
 
 

 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

UNITA’ OPERATIVA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO RECLUTAMENTO, MOBILITÀ E ORGANICI DOCENTI 
 Responsabili  del procedimento Tiziana Capuzzi Gloria  Valisi 
 Referenti del procedimento  Elvira Guglielmaci Angela Profeta 

Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851 
Sito web: http://www.istruzioneer.it 

 
Prot. n. 8600/C.03.c       Bologna, 30 agosto 2013 
 
 
OGGETTO: Mobilità annuale del personale docente di ruolo delle scuole secondarie di I grado per 

l’a.s. 2013/2014 – ULTIME RETTIFICHE. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota prot. n. 6894 del 04/07/13 con la quale è stato trasmesso il CCNI del 15/05/13 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e 
ATA per l’a.s. 2013/14; 

VISTO il CCDR dell’1/08/13 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo e ATA per l’a.s. 2013/014; 

VISTE le richieste di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale dei docenti 
titolari delle scuole secondarie di I grado per l’a.s. 2013/2014; 

CONSIDERATI i posti disponibili; 

ASSICURATI gli accantonamenti di posti in numero pari al contingente di nomine a tempo 
indeterminato; 

VERIFICATA la necessità di integrare e rettificare le operazioni disposte con i decreti pari numero di 
protocollo del 22 e 29.08.2013, in accoglimento di esposti da parte degli interessati e di 
segnalazioni da parte dei Dirigenti scolastici; 

CONSIDERATI i posti disponibili; 
DECRETA 

Assegnazioni provvisorie provinciali 
 
A245 LAZZARI CINZIA da IC San Pietro in Casale-Bagnoli part-time IC Minerbio 10 h + IC Granarolo 2 h 

anziché IC Minerbio 8 h + IC Granarolo 2 h 
 
A245 PELI GIUGLIA MARIA da IC Malalbergo-Baricella a IC n. 17 Bologna 12 h + IC n. 3 Bologna 6 h 

anziché IC n. 17 Bologna 8 h + IC n. 3 Bologna 10 h 
 
Assegnazioni provvisorie interprovinciali 
 
AD00 NEGRO NATASCIA da Lecce a IC n 10 Bologna catt. 

 
AJ77 FAROLFI MARCO anziché MARIA da Rovigo a IC n. 2 Imola catt. 
 
 f.to IL DIRIGENTE 

 Dott.ssa Maria Luisa Martinez 

/VG 


